
Městský úřad Turnov
Odbor dopravní

Žádost o povolení uzavírky a nařízení objížďky

( nejde-li o havárie / § 24 odst. 8 zákona č. 13/1997 Sb., pozemních komunikacích / žádost se
doručí nejméně 30 dní před dnem požadovaného uzavření komunikace ).

Právnická osoba : Název nebo obchodní firmu, adresu sídla nebo jinou adresu pro
doručování, IČ nebo obdobný údaj, telefon. spojení :

EUROVIA CS 
IČ 45274924
  odštěpný závod Liberec,Londýnská 564,46011,Liberec 11

b) Přesné označení uzavírky podle označení v km a m od začátku dotčené komunikace
( dále jen "staničení " ) popř. místopisný průběh : SILNICE III/27915 - MODŘIŠICE
c) Doba trvání uzavírky ( je možné uvést i případné přerušení ve dnech prac. volna a prac.
klidu ) 2.10.-21.12.2023 NEBO NEJBLIŽŠÍ MOŽNÝ TERMÍN
I.ETAPA 2.10.-12.11.2023 PŘEPEŘE MODŘIŠICE
II.ETAPA 13.11.-21.12.2023 MODŘIŠICE PODHÁJ

d) Důvod uzavírky ( při provádění staveb. prací popsat jejich rozsah, způsob provádění a
označení kdo bude tyto práce provádět : Souvislá údržba se předpokládá u obnovy obrusné a 
ložné vrstvy vozovky z asfaltového betonu ve staničení km 0,000 – km
0,700 a v úseku km 1,120 – km 1,880, a to provedení společné recyklace vrstev (dle skutečné tl. 
asfaltobetonového
souvrství a penetračního makadamu a podkladních vrstev) za studena na místě, které obsahují 
asfaltové pojivo (předpoklad
i bez asfaltového pojiva) u vybraných úseků silnice. Celková recyklace z důvodu únosnosti 
vozovky, která je vyčerpána a
vozovka je v úsecích porušena je nezbytná rekonstrukce více vrstev. Příznakem je výskyt síťových 
trhlin, často
doprovázených četnými výtluky a plošnými deformacemi zejména ve stopách vozidel nebo při 
okrajích. Porušené krytové
prolévané vrstvy (PM) a krytu z asfaltového betonu, budou celoplošně rozpojeny frézou (lokálně s 
doplněním kameniva,
recyklovaného kameniva, pojivo), reprofilovány a zhutněny, zejména propadané okraje vozovky. 
Na takto reprofilovanou a
homogenizovanou vrstvu bude položeno nové asfaltobetonové souvrství. Obnovena bude rovnost 
krytu a sklonové
parametry a odstraněn bude zvýšený/nerovný okraj vozovky a následné vyrovnání do potřebného 
sklonu, pročištění
stávajících odvodňovacích prvků /příkopů, rigolů, zatrubněných příkopů v místě hospodářských 
sjezdů a sjezdů/, provedení
celoplošné opravy krytu s vyrovnáním a reprofilací nivelety vozovky a spadlých okrajů a krajnic, 
provedení obnovy
vodorovného dopravního značení z plastu strukturovaného nezvučícího (V4 – vodící proužek) v šíři 
0.125 m, obnova a
osazení směrových plastových sloupků.

stavbu bude provádět 
EUROVIA CS a.s. 



f) Jméno, popř. jména a příjmení pracovníků odpovědných za organizování a zabezpečení
akce, adresa a telefonní spojení na pracoviště a bydliště :
ing Pavel Ječmen stavbyvedoucí
EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Liberec
Londýnská 564, 460 01 Liberec
T/ +420 485 252 346
GSM/ +420 731 601 581
E/ pavel.jecmen@eurovia.cz
www.eurovia.cz

g) V případě uzavírky a objížďky delší jak 3 dny a týká-li se staveb. prací, uveďte
harmonogram prací obsahující množství a časový průběh jednotlivých prací :

( Na začátku uzavírky musí být navíc umístěna orientační tabule s uvedením dat
zahájení a ukončení uzavírky, název a sídlo právnické osoby, popř. jméno a bydliště fyzické 
osoby na jejichž žádost byla uzavírka povolena ).

h) Souhlas dotčeného dopravního úřadu, pokud si uzavírka vyžádá dočasné přemístění
linkové osobní dopravy :

Turnov, dne.....20.9..2023 ...............................................
podpis, razítko žadatele

mailto:lukas.kobosil@eurovia.cz
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http://www.eurovia.cz&data=02%7C01%7C%7Cafec9e7c164a40007bd108d706a00f9a%7C04490cb5d061415280748fc96c47255c%7C0%7C0%7C636985156957003224&sdata=m/tsRb6Mg+UsI1ATDYF0gVthKMFD5rbTFft3xhfdaig=&reserved=0

		2023-09-21T05:19:53+0000
	Not specified




